
 
 

 

 

БАРАЊЕ 
за доделување на стипендии на студенти кои студираат на 

државните универзитети во Република Северна Македонија 
(точка 1 од Конкурсот) 

 
Име   

Татково име                                                                                                                    

Презиме   

Студент на: 

Факултет:   

Година    

Датум на раѓање     

Адреса на живеење     

Општина   

Етничка припадност                                               

Контакт телефон   

 

 Прилози на барањето: 

1. Фотокопија од Индекс; 

2. Потврда за редовен студент за студиска 2020/2021 година; 

3. Потврда со број на положени испити со оценки; 

4. Потврда за исплатена последна плата за вработените членови на семејството; 

5. Потврда за редовен ученик/студент за членовите на семејството кои се ученици или 

студенти; 

6. Потврда за невработените членови на семејството од Агенцијата за вработување; 

7. Потврда од Центарот за социјални работи доколку некој член е корисник на социјална 

или постојана парична помош; 

8. Изјава за обработка на личните податоци на кандидадот и членовите на неговото 

потесно семејство(Архива на Општина Делчево и интернет страница:delcevo.gov.mk); 

9.Изјава за веродостојност на податоците (Архива на Општина Делчево и инетрнет 

страница : www.delcevo.gov.mk). 

 
 
 
 

 
Делчево Подносител на Барањето 

 

 

ОПШТИНА ДЕЛЧЕВО 
Градоначалник 

Светозар Марковиќ“ 1, 2320 Делчево 
Тел./Факс: +389(0)33411 550 
е-mail: info@delcevo.gov.mk 

www.delcevo.gov.mk 

mailto:info@delcevo.gov.mk
http://www.delcevo.gov.mk/

	за доделување на стипендии на студенти кои студираат на
	Факултет:   Година
	Прилози на барањето:
	Делчево Подносител на Барањето


